
Ogłoszenie nr 540161328-N-2019 z dnia 02-08-2019 r.

Łodygowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 581018-N-2019

Data: 01/08/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łodygowice, Krajowy numer identyfikacyjny 72182657000000, ul. ul. Piłsudskiego  75,

34-325  Łodygowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 863 05 00, e-mail gmina@lodygowice.pl,

faks 33 863 05 01.

Adres strony internetowej (url): www.lodygowice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: I.4

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Składanie ofert odbywa się za pośrednictwem

operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t.j.

Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Adres: Urząd

Gminy Łodygowice, ul. Piłsudskiego 75, 34-325 Łodygowice

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Składanie ofert odbywa się za

pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo

pocztowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/654bf034-e128-4999-803f-e109...

1 z 2 02.08.2019, 12:03



Adres: Gminny Zespół Ekonomiczno–Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Łodygowicach

ul. Królowej Jadwigi 6, 34-325 Łodygowice

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/654bf034-e128-4999-803f-e109...

2 z 2 02.08.2019, 12:03


